



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TC FREDERIKSHAVN HOLDING APS**  
**C/O THOMAS SUHR CHRISTENSEN, NØRREVEJ 12, 9970 STRANDBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. maj 2021

---

Thomas Suhr Christensen

**CVR-NR. 37 60 27 87**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	TC Frederikshavn Holding ApS c/o Thomas Suhr Christensen Nørrevej 12 9970 Strandby
	CVR-nr.: 37 60 27 87 Stiftet: 11. april 2016 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Suhr Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Rådhus Alle 77 A 9900 Frederikshavn
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være investeringsselskab med besiddelse af kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever økonomisk op til ledelsens forventninger til 2020. Men årets forløb i selskabets kapitalandele lever ikke op hertil.

Selskabet har i 2020 realiseret et resultat på 364 tkr. mod 103 tkr. sidste år. Ledelsen anser isoleret set dette resultat som tilfredsstillende.

Den verserende krise med Covid-19 pandemien har betydet, at selskabets drift, i de to kapitalandele, har været tvangslukket 3 gange; i foråret da hele Danmark lukkede ned, i november da Nordjylland lukkede ned og igen til jul. Dette har medført store omkostninger for kapitalandelene, som statens hjælpepakker kun i nogen grad har kompenseret for.

Året bliver i høj grad reddet af, at selskabets kapitalandele har haft den bedste sommer i historien ligesom selskabets kapitalandele har oplevet stor opbakning og loyalitet blandt gæsterne til at besøge restauranterne, når der har været åbent.

### Korrektion af fejl tidligere år

Der er i indeværende år konstateret fejl i en af selskabets kapitalandele. Dette har medført, at der i år er lavet korrektion af sidste års sammenligningstal for 2019. Således er der korrigeret i bruttoresultatet for 2019 med -82 tkr. Samlet er 2019 korrigeret med -82 tkr. efter skat. I balancen er 2019 korrigeret med en reduceret værdi af kapitalandele på -82 tkr. Egenkapitalen ultimo 2019 er reduceret med -82 tkr. efter skat.

Fejlen på -82 tkr. efter skat er tilsvarende indregnet på dette års egenkapital primo som er reduceret hermed.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den verserende krise med Covid-19 pandemien fortsætter og selskabets to kapitalandele, der begge driver restauranter, har været tvangslukket siden jul 2020. På nuværende tidspunkt er Danmark ved at lukke op og restauranterne har så småt, med strenge restriktioner, fået lov til at åbne igen.

Således har selskabets to kapitalandele ikke haft drift i 2021 frem til medio april 2021.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet ikke er truet i den aktuelle krise. Der er desuden positive tilkendegivelser fra samarbejdspartnere, herunder selskabets pengeinstitut. Det er ledelsens vurdering, at der er gjort de nødvendige tiltage for, at selskabet klarer sig gennem krisen.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	1	<b>361.015</b>	<b>109.159</b>
Eksterne omkostninger.....		-3.877	-3.369
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>357.138</b>	<b>105.790</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		10.000	-1.513
Andre finansielle omkostninger.....		-2.894	-1.299
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>364.244</b>	<b>102.978</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>364.244</b>	<b>102.978</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		361.015	190.822
Overført resultat.....		-109.771	-198.444
<b>I ALT.....</b>		<b>364.244</b>	<b>102.978</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		484.858	243.843
Andre værdipapirer.....		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>509.858</b>	<b>268.843</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>509.858</b>	<b>268.843</b>
Likvide beholdninger.....		46.667	485
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>46.667</b>	<b>485</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>556.525</b>	<b>269.328</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		284.858	43.843
Overført overskud.....		37.116	26.887
Forslag til udbytte.....		113.000	110.600
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>484.974</b>	<b>231.330</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.500	2.500
Anden gæld.....		69.051	35.498
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>71.551</b>	<b>37.998</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>71.551</b>	<b>37.998</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>556.525</b>	<b>269.328</b>
 Medarbejderforhold	 3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	125.506	26.887	110.600	312.993
Korrektion af fejl.....		-81.663			-81.663
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2020..</b>	<b>50.000</b>	<b>43.843</b>	<b>26.887</b>	<b>110.600</b>	<b>231.330</b>
Forslag til resultatdisponering.....		361.015	-109.771	113.000	364.244
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-120.000	120.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>284.858</b>	<b>37.116</b>	<b>113.000</b>	<b>484.974</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	361.015	109.159	
	<b>361.015</b>	<b>109.159</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2020.....	200.000	25.000	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>200.000</b>	<b>25.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	138.709	0	
Udloddet resultat .....	-120.000	0	
Årets resultat .....	341.015	0	
Egenkapitalbevægelser.....	20.000	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>	<b>379.724</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....	94.866	0	
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....</b>	<b>94.866</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>484.858</b>	<b>25.000</b>	
 <b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
2Takt ApS, Frederikshavn.....	1.454.574	1.023.045	33 %
		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>3</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
